et disputatio eugebat: affir-  
 mas scrip: iure nat: ditionis de  
 be pesse. et sapientior et forior et  
 plthor. et t oibz pstantoz cetis e  
 minebat. Ac pde fiam et plu  
 mgnū m celo: qd scolasticū su  
 gymnasticū possu appellae. Et  
 illo mpe et aliq. r. **C** Anq de  
 plio agomstio qd stati sbkau  
 tu ē locutioe aggrediar. du am  
 ea q dca st oant dubita. p q  
 bz vbis disputatiū hoc plū  
 crebāt an! 2<sup>a</sup> quō lna f ap  
 petuit eqilitate dei ul salitūe  
**D**e p<sup>a</sup> dū<sup>o</sup> fuerit. q oē negaret i  
 ter aglos locutioz. Et et sacra  
 nones. et scōz aut<sup>tes</sup> idarguūt.  
 1 ad cor xiii. Si ligus homi lo  
 et ang. Et pfa vi. Namabat ale  
 ad alter r. vmo et anas sepa  
 tas loq ad iuice testis e greg  
 expones id tu es q vete es. vbi  
 d'aid iohis bapte testis i libo  
 exntibz. v aduētū nūasse. A  
 lū locutioz hmoi dcedetes. ea  
 dicit fū p sig itelluālia. ad  
 placū significāna. vt ggg i scdo  
 dis xiii q. n. Alū p iscriptioes qf  
 da extiores. vt egidi. Et filiter  
 ad placū significare itersit. Et  
 has opiones sat efficant i pug  
 re m vish. 2. durāz i scdo. dis xj.  
 q. n. Neq ei faale ē hmoi sigz  
 ipositores assigne. p bñ apd deo  
 nes et aias nouē dānatas. et  
 saluatas. Nec rursz apparz rō  
 cur sig hoc itelluālia i angel  
 videant. et nō dceptas nālre re  
 pferntates. Nā et eque i tima st

4 op iherena: dcedū porro  
 eet gmaticā vē posituā eē  
 i angel: et dscpt mtiogaret  
 an ditiones eent mt eos. q  
 soleorismos et barbarismos  
 alia q i cognutay vna dētia  
 ve docent. Alū q filie negat  
 dcepty angelicos mutuo vtrū  
 posse: vel saltē visos nō itel  
 ligi. p adā poit iternūū:  
 sic q dū vntalta suā mam  
 festare vult d gūoz. dō q nū  
 cus ul mēpres eide reuelat.  
 Et hoc magis apparent dīere  
 de saluat q de dānat. qbz  
 nō ita vī eē ruelator ul nū  
 cus. **Q**uā ad hoc adduci pos  
 set id pfa xliij. Beuue me fe  
 asti i pās t. Alū dcedetes a  
 gelicos dcepty. p et alia enā  
 ab āgel itutue vidi et cog  
 nosci dūificant. **S**icut tenz  
 āgelū posse i alio simile cog  
 tioz illi quā in se pduat cau  
 sare: ex q agēs idē ē et passū  
 simile. Et hic mos ab adā  
 i pmo. et octam i gregozū  
 i scdo fortit ipugnāt. Intel  
 lectio ei et volūo actus se  
 imanētes. nec i alieno cau  
 sari pō hnt. vel dīe oz alū  
 posse i deombz simile notā  
 dei itutiuā illi quā hz pdu  
 cē et filia. **O**ctā et ei imita  
 tor olhot dicit āglōs timō  
 obiectalē nālre mouē p  
 suas noticias ad similes m  
 alhs pducēdū. et ad saluā  
 dū quō vnt iudic atur an  
 sibi loqte. et nō aliq. et quō